MEMO. Nº 031/2023- GAB/SEMG                                       SANTARÉM (PA), 18 DE MAIO 2023.

AO SENHOR,
ALBERTO PORTELA DA SILVA
Secretário Municipal de Mobilidade e Trânsito- SMT

ASSUNTO: ACEITE DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2022-SEMAG

Senhor Secretário,

Em resposta ao Memorando Externo nº 049/2023–GAB/SMT, datado em 04/05/2023

referente a solicitação de ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº007/2022 - SEMAG,

oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 007/2022-SEMAG, que tem como objeto a

Aquisição de Novos Equipamentos de Climatização (ar condicionados) SPLIT de 9 MIL BTUS á 60

MIL BTUS, que sejam necessários para substituição e acréscimos ao sistema de climatização

existente, realizada pela Secretaria Municipal de Administração e Governo foi devidamente,

DEFERIDA.

Desde já, renovamos nossos votos de estima e consideração

Atenciosamente,

EMIR MACHADO DE AGUIAR
Secretário Municipal de Governo

 Decreto 006/2023-GAP/PMS

		2023-05-18T11:38:28-0300
	EMIR MACHADO DE AGUIAR:09494391268